Durata 

La fornitura dovrà essere COMPLETATA TASSATIVAMENTE entro 60 giorni dalla stipula del contratto 
/Ordine o entro altra data stabilita con successivo atto . 

3. Importo a base d’asta 

L’importo a base d’asta per la fornitura del servizio è di 2.754,59 (duemilasettecentocinquantaquattro/59), IVA 
inclusa . se dovuta . 

Qualora, nel corso dell'esecuzione del contratto, occorra un aumento delle prestazioni di cui trattasi entro i limiti del 
quinto del corrispettivo aggiudicato, il Fornitore espressamente accetta di adeguare la fornitura oggetto del